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GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LOSINJ, S.K. Kozuli6a 1
Telefon 051/234-055
Za sve obavijesti nazvati popodne

NAPOMENA CITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majka je dava la Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je dava la Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu UkazanjA.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je davala Poruke i no6u od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi
primljene posredstvom vidjelice Zivke.
GLAS NEBA izlazi redovito kroz godinu,
jedanput rnjesečno.
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16.12.2004.(četvrtak) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primIjena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hvala na hodočašcu u ovo

Svetište. Hvala svima vama na iZdržljivosti.
Djeco moja, vidim svakakve boli. Svi vi ko-

ji trpite, ne klonite. Ne znate koliko s vašim
trpljenjem pomažete Meni za obracenje grešnika.

Djeco moja, pozivam mlade da i oni naprave
korak prema hodočašcu. Jer vidim, mnogi mladi
tree za ovosvjetovnim i za raznim užicima, koji
užici ih vode u propast.

Djeco moja, svi vi koji imate djecu, ne do-
zvolite da nocu budu do kasno vani. Ne slušajte
njih jer oni ne govore istinu gdje idu, nego pra-
tite ih i uvjerite se.

Djeco moja, ovo ne govorim samo vama hodo-
easnicima ovdje, vec i cijelome svijetu. Vi ne
vidite što rade mladi u cijelome svijetu.

Djeco moja, Ja vas sada liječim, a mnoge
sam započela liječiti koji su po prvi put ovdje.

Molite, vjerujte, ne sumnjajte. 1 vi cete
biti izliječeni.

Sada izmolite jednu Zlatnu krunicu za moju
nakanu.

Blagoslivljam sve što nosite za blagoslov
i vas i nosite moj blagoslov svojoj obitelji.

Molite, molite, molite!
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D ODA TAK
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA

Majka Kraljica ljubavi poziva nas, da redo-
vito čitamo i razrnatramo ione ranije Poruke i
da cemo u njima naci odgovore na mnoga pitanja.

Za ovu prigodu izabrali smo tri Poruke iz
1991. godine.
Eva je odlučila uzeti plod a da se
nije prethodno savjetovala s mužem.
Pokušala je raditi nešto za što
nije bila stvorena.

"Djeco moja, zašto se Eva nije zaprepastila
i pobjegla kad je čula iznenada da zmija govori?
Biblija vam na to ne daje odgovor. Eva je vidje-
la zmiju na drvetu i njezinu pažnju je privuklo
kretanje zmije. Ona je znala da je zmija veoma
oprezna životinja. Kada je zmija progovorila,
Eva je mogla misliti da zmija posjeduje posebnu
mudrost.

U svakom slučaju, laž izrečena preko te ži-
votinje uvjerila je Evu da nece umrijeti ako i
bude jela taj plod. Naprotiv, vjerovala je da ce
dobiti moc i biti slična Bogu. Slobodna i neo-
visna, odlučujuci sama kojim ce put em ici, misli-
la je da nece biti ni o kome ovisna i da se nece
morati nikome podrediti.

Time je prestala biti podložna svome mužu
koji joj je posredovao Božju zapovijed. Odluči-
la je uzeti plod a da se nije prethodno savjeto-
vala s mužem.

Djeco, iz tog razloga je apostol Pavao na-
glašavao da kršcanska žena treba biti podložna
svome mužu. On je objasni o da je Eva, u uvjere-
nju da ce postici apsolutnu nezavisnost, posti-
gIa suprotno i nanijela si velike poteškoce. PO-
kušala je raditi nešto za što nije bila stvorena.
Pavao je pisao:" 1 nije Adam bio zaveden nego
žena. Zavedena postade prijestupnica."

Toliko za sad."(21 .06.1991.)
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1 Adamu je nedostajala vjera.
Dozvolio je da mu ~ežnja za njegovom
ženom postane važnijom od njegovog
odnosa s Bogom

"Djeco moja, radosna sam kad vidim da ste u
velikom broju na molitvi. Nekad tako lijepo mo-
lite, kac jedan glas: fino, sabrano, s duš om i
još pjevate. Oh, da se ovako na više mjesta moli,
koliko bi tek Meni pomoglo.

Djeco moja ljubljena, ostavite se grijeha,
opraštajte, ljubite, trebajte Gospodina i On vas
treba. Treba da vas opere. Ljepše je čist negoli
s grijehom da se susretnete licem ulice.

I Adamu je nedostajala vjera. Buduci da Adam
nije bio pravedan, postavlja se pitanje: Sto ga
je navelo da se priklju~i svojoj ženi u pobuni?

On je dozvolio da mu ~ežnja za njegovom že-
nom Evom postane važnijom od njegovog odnosa s
Bogom. I zato je, vidjevši svoju ženu,- uzeo plod
od nje.

Djeco moja, Biblija ne izvještava što su Adam
i Eva medjusobno govorili ali Adam se očito, izne-
nada suočio s veoma ozbiljnim problemom. Adam je
upravo riješio problem u vezi s upravljanjem ži-
votinjama i obradjivanjem vrta. Medjutim, ova si-
tuacija s Evom ga je pogodila u srce, njegova 10-

.jalnost stavljena je na probu. On se pitao:"Zašto
se upravo meni usred sretnog života moralo dogo-
diti nešto tako iznenadno i šokantno?"

Njegova vjera uBoga stavljena je na probu.
Trebao je imati vecu ljubav prema Bogu i znati
da bi mu Bog pomogao. Djeco moja, sigurno je da
bi Bog pomogao svome sinu Adamwda je ostao vjeran.
On bi sve okrenuo na najvece Adamovo zadovoljstvo.
Ali, Adam nije iman toliku vjeru, naprotivon se
poku šao opravdati rije~ima:"2ena koju si pored
mene postavio dade mi s drveta te jedoh.1I

Djeco, Adam je svojim samoopravdanjem bacio
krivnju na svoju ženu. Ipak, on je bio glava svo-

i
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joj ženi. Bog je s njim osobno razgovarao. Adam
je zaslužio da bude kažnjen.

Djeco, nitko kad se kuša da ne govori:!lBog
me iskušava.!I Jer Bog ne može zlom iskušavati i
On nikoga ne iskušava nego svakoga iskušava nje-
gova žudnja kad ga ona vuče imami. Tada, zatru-
dnjevši, žudnja radja grijeh, a grijeh kad je po-
činjen radja smrt. Toliko za sad.!I(22.06.1991.)

Na svoju djecu Adam više nije mogao
prenijeti ni moralnu a ni tjelesnu
savršenost jer ih više nije posjedovao

"Draga moja djeco, kako ste večeras bile ra-
dosne. Pjevale ste. Sirite vašu radost i drugima.
Ne dozvolite da vam prodje ni jedan sat slobodan,
a da ga ne iskoristite u molitvi i hvaljenju i
slavljenju Gospodina Boga. Sirite Poruke.

Djeco, pošto Adam postade grešnikom to šteta
bi nanešena cijelom ljudsk~m rodu. Prema znače-
nju hebrejske riječi za grijeh, on je promašio
cilj. Adam više nije mogao odgovarati savršenim
mjerilima. Toga dana je Adam umro, u duhovnom
smislu, a započeo je umirati i fizički. Adam je
imao nedostatak, bio je moralno slab a to se odra-
zilo takodjer i na njegovo tijelo jer je žalac
smrti grijeh.

Buduci da je Adamov odnos s Bogom (njegova
duhovnost) bio razoren, njegov je misaoni sistem
postao neuravnotežen,a to je doprinijelo nera-
vnoteži i narušavanju fizičkih funkcija njegovog
tijela. Adam je morao umrijeti.

Na svoju djecu Adam nije mogao prenijeti ni
moralnu a ni tjelesnu savršenost jer ih više ni-
je posjedovao.

Djeco, Adam kac grešnik nije više ima o pravo
podržavati zajednicu s Bogom i živjeti u Rajskom
vrtu. Bog je očigledno tada govoric svojem Prvo-
rodjenom nebeskom sinu. Taj Sin je zajedno s
Bogom sudjelovao pri stvaranju. Bog je rekao:
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"Eto, čovjek posta kao jedan od nas, znajuei
što je dobro, što bi zlo. Ali sad da ne pruzl
ruke svoje i uzbere i s drveta od života i okusi
te dovi.jeka živi. /1 1 Bog izagna Adama iz Vrta
edenskog da obradjuje zemlju od koje bi uzet.

Usuglasnosti s time Sveto pismo vam zapo-
vijeda, da nekoj zloj ili nemoralnoj osobi koja
se ne kaje, morate uskratiti druženje s kršean-
skom skupštinom.

Djeco7 što je to sve značilo za ljudski rod?
Dovelo je do nasljedjivanja slabosti. Ipak, nitko
se ne može s pravom izgovarati na račun nesavrše-
nosti za sve što zlo učini jer ustvarnosti svat-
ko može ponekad hotimično griješiti i za to mo-
ra pojedinačno snositi odgovornost.

Grijeh se toliko proširio u ljudsk~m rodu,
da je ljudska velika pokvarenast, sa svim ža-
lostim3 i patnjama koje za sobam donosi, postala
očigledna. Grijeh vlada poput kralja medju lju-
dima. To je v LadavLna okorjele sebičnosti."
(23.06.1991. )
====~==~~~==========~======~==~=================
OGAVIJEST HODOCASNICIMA
Raspored slavIja za nedjelju 16.01.2005.(Dan
ukazanj8.)
10.00 sati: NedjeIjna sveta Misa za puk u

Lupnoj crkvi
11.30 sati: Nedjeljna sveta Misa s mladima

u Lupnoj crkvi
13.40 sati: Početak molitvenog slavIja na

Brdu Ukazanja

MOLITVENA ZAJEDNICA
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Svim čitateljima Poruka Kraljice ljubavi

BLAGOSLOVLJEN BOZIe 2004. i
SRETNU NOVU 2005. GODINU
želi

Molitvena zajednica
KRALJICE LJUBAVI

Mali Lošinj


